חלופה שכזו לא הוצגה בפני.

אשר על כן אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

ההגנה תוכל להגיש בקשה לעיון חוזר באם תמצא חלופה הכוללת השגחה רצופה, מעצר בית, הפקדה במזומן וערבים
מחויבים תושבי ישראל והרחקה גאוגרפית מן המתלוננת.

זכות ערר בתוך 30 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ה, 22/10/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן , שופט

ב"כ המשיב:

לאור ההחלטה אני מבקשת להציע חלופה אחרת.